

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุม
.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,005,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงอาคารเรียนและอาคารประกอบ
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 3,907,605.69 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ปร.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นองนุช จิตรอบอารีย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 ปรัชญา สุกันทะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ปฏิพล วิศิษฏ์นาภรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตจอมทอง

นองนุช จิตรอบอารีย์

04 พฤศจิกายน 2567 15:50:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงห้องกันสาดและทาสีอาคารเรียน 1 - อาคารเรียน 4 ตามแบบ ขจท.33-1/67 จำนวน 4 หลัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดสีสุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงโรงเรียนวัดสีสุก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขจท.33/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,618,865.48	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,618,865.48	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,618,865.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

น้องนุช จิตรอบอารีย์

04 พฤศจิกายน 2567 15:50:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	ปรับปรุงทาสีอาคารเรียน 1 พื้นที่ประมาณ 1,508 ตร.ม.								
	- ขูดลอกสีเดิมทำความสะอาด พื้นที่ประมาณ	1,496.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	14,960.00	14,960.00	
	- ทาสีรองพื้นทับด้วยสีน้ำอะครีลิค (ผนัง เสา คานภายใน ชั้น 1 - ชั้น 3) พื้นที่ประมาณ	936.000	ตร.ม.	35.00	32,760.00	30.00	28,080.00	60,840.00	
	- ทาสีรองพื้นทับด้วยสีน้ำอะครีลิค (คานกันสาด ชั้น 1 - ชั้น 3) พื้นที่ประมาณ	207.000	ตร.ม.	47.00	9,729.00	34.00	7,038.00	16,767.00	
	- ทาสีน้ำมัน พื้นที่ประมาณ	356.000	ตร.ม.	58.00	20,648.00	38.00	13,528.00	34,176.00	
	- ทาสีย้อมเนื้อไม้ (ราวจับบันไดไม้) พื้นที่ประมาณ	9.000	ตร.ม.	184.00	1,656.00	73.00	657.00	2,313.00	
	ปรับปรุงท้อกันสาด และทาสีอาคารเรียน 2 พื้นที่ประมาณ 4,860 ตร.ม.								
	- สกัดผิวคอนกรีตท้อกันสาดเดิม พื้นที่ประมาณ	200.000	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	20,000.00	20,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชัดสนิมเหล็กเดิมทาน้ำยาหยุดสนิม พื้นที่ประมาณ	200.000	ตร.ม.	100.00	20,000.00	50.00	10,000.00	30,000.00	
	- ฉาบปูนนอนซึ่งเกร้าที่ท้องกันสาด พื้นที่ประมาณ	200.000	ตร.ม.	320.00	64,000.00	99.00	19,800.00	83,800.00	
	- ชูตลอกสีเดิมทำความสะอาด พื้นที่ประมาณ	4,860.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	48,600.00	48,600.00	
	- ทาสีรองพื้นทับด้วยสีทาฝ้าเพดาน (ชั้น 1 - ชั้น 3) พื้นที่ประมาณ	1,342.000	ตร.ม.	36.00	48,312.00	30.00	40,260.00	88,572.00	
	- ทาสีรองพื้นทับด้วยสีน้ำอะครีลิค (ผนัง เสา คานภายใน ชั้น 1 - ชั้น 4) พื้นที่ประมาณ	2,160.000	ตร.ม.	35.00	75,600.00	30.00	64,800.00	140,400.00	
	- ทาสีรองพื้นทับด้วยสีน้ำอะครีลิค (คานกันสาด ชั้น 1 - ชั้น 4) พื้นที่ประมาณ	362.000	ตร.ม.	47.00	17,014.00	34.00	12,308.00	29,322.00	
	- ทาสีน้ำมัน ชั้น 1 - ชั้น 4 พื้นที่ประมาณ	1,002.000	ตร.ม.	58.00	58,116.00	38.00	38,076.00	96,192.00	
	- ทาสีย้อมไม้ (ราวจับบันได) พื้นที่ประมาณ	24.000	ตร.ม.	184.00	4,416.00	73.00	1,752.00	6,168.00	
	ปรับปรุงท้องกันสาดและทาสีอาคารเรียน 3 พื้นที่ประมาณ 8,304 ตร.ม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกัดผิวคอนกรีตท้องถิ่นสาดเดิม พื้นที่ประมาณ	50.000	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	5,000.00	5,000.00	
	- ชัดสนิมเหล็กเดิมทาน้ำยาหยุดสนิม พื้นที่ประมาณ	50.000	ตร.ม.	100.00	5,000.00	50.00	2,500.00	7,500.00	
	- ฉาบปูนนอนซิ้งค์เกร้าท์ท้องถิ่นสาด พื้นที่ประมาณ	50.000	ตร.ม.	320.00	16,000.00	99.00	4,950.00	20,950.00	
	- เจาะขยายรูท่อน้ำฝนกันสาด ขนาด 3" จำนวน	84.000	จุด	0.00	0.00	225.00	18,900.00	18,900.00	
	- ติดตั้งท่อระบายน้ำฝนกันสาด PVC 3" พร้อมข้อต่อและท่อแยกปิดปลายท่อ จำนวน	84.000	แห่ง	564.81	47,444.04	369.77	31,060.68	78,504.72	
	- เทปูนทรายปรับระดับกันสาด ชั้น 2 - 4 พื้นที่ประมาณ	672.000	ตร.ม.	113.00	75,936.00	87.00	58,464.00	134,400.00	
	- ชูตลอกสีเดิมทำความสะอาด (ชั้น 1 - ชั้น 4) พื้นที่ประมาณ	8,304.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	83,040.00	83,040.00	
	- ทาสีรองพื้นและทับด้วยสีทาฝ้าเพดาน (ชั้น 1 - ชั้น 3) พื้นที่ประมาณ	2,251.000	ตร.ม.	36.00	81,036.00	30.00	67,530.00	148,566.00	

น้องนุช จิตรอบอารีย์

04 พฤศจิกายน 2567 15:50:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีรองพื้นทับด้วยสีน้ำอะครีลิค (ผนัง เสา คานภายใน ชั้น 1 - ชั้น 4) พื้นที่ประมาณ	3,710.000	ตร.ม.	35.00	129,850.00	30.00	111,300.00	241,150.00	
	- ทาสีรองพื้นทับด้วยสีน้ำอะครีลิค (คานกันสาด ชั้น 1 - ชั้น 4) พื้นที่ประมาณ	515.000	ตร.ม.	47.00	24,205.00	34.00	17,510.00	41,715.00	
	- ทาสีน้ำมัน ชั้น 1 - ชั้น 4 พื้นที่ประมาณ	1,834.000	ตร.ม.	58.00	106,372.00	38.00	69,692.00	176,064.00	
	- ทาสีย้อมไม้ (ราวจับบันได) พื้นที่ประมาณ	24.000	ตร.ม.	184.00	4,416.00	73.00	1,752.00	6,168.00	
	ปรับปรุงห้องกันสาดและทาสีอาคารเรียน 4 พื้นที่ประมาณ 9,743 ตร.ม.								
	- สกัดผิวคอนกรีตห้องกันสาดเดิม พื้นที่ประมาณ	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	2,000.00	2,000.00	
	- ชัดสนิมเหล็กเดิมทาน้ำยาหยุดสนิม พื้นที่ประมาณ	20.000	ตร.ม.	100.00	2,000.00	50.00	1,000.00	3,000.00	
	- ฉาบปูนนอนซิ้งค์แกร์ทท์ห้องกันสาด พื้นที่ประมาณ	20.000	ตร.ม.	320.00	6,400.00	99.00	1,980.00	8,380.00	
	- เจาะขยายรูท่อรับน้ำฝนกันสาด ขนาด 3" จำนวน	88.000	จุด	0.00	0.00	225.00	19,800.00	19,800.00	

น้องนุช จิตรอบอารีย์

04 พฤศจิกายน 2567 15:50:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งท่อระบายน้ำฝนกันสาด PVC 3" พร้อมข้อต่อและท่อแยกปิดปลายท่อ จำนวน	88.000	แท่ง	0.00	0.00	369.77	32,539.76	32,539.76	
	- เทปูนทรายปรับระดับ (ชั้น 2 - ชั้น 5) พื้นที่ประมาณ	704.000	ตร.ม.	113.00	79,552.00	87.00	61,248.00	140,800.00	
	- ขุดลอกสีเติมทำความสะอาด (ชั้น 1 - ชั้น 5) พื้นที่ประมาณ	9,743.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	97,430.00	97,430.00	
	- ทาสีรองพื้นและทับด้วยสีทาฝ้าเพดาน (ชั้น 1 - ชั้น 5) พื้นที่ประมาณ	3,484.000	ตร.ม.	36.00	125,424.00	30.00	104,520.00	229,944.00	
	- ทาสีรองพื้นและทับด้วยสีน้ำอะครีลิค (ผนัง เสา คานภายใน ชั้น 1 - ชั้น 5) พื้นที่ประมาณ	4,772.000	ตร.ม.	35.00	167,020.00	30.00	143,160.00	310,180.00	
	- ทาสีรองพื้นทับด้วยสีน้ำอะครีลิค (คานกันสาด ชั้น 1 - ชั้น 5) พื้นที่ประมาณ	437.000	ตร.ม.	47.00	20,539.00	34.00	14,858.00	35,397.00	
	- ทาสีน้ำมัน ชั้น 1 - ชั้น 5 พื้นที่ประมาณ	1,057.000	ตร.ม.	58.00	61,306.00	38.00	40,166.00	101,472.00	
	- ทาสีย้อมไม้ (ราวจับบันได) พื้นที่ประมาณ	15.000	ตร.ม.	184.00	2,760.00	73.00	1,095.00	3,855.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	3,454.81	1,307,511.04	2,940.54	1,311,354.44	2,618,865.48	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							2,618,865.48	

น้องนุช จิตรอบอารีย์

04 พฤศจิกายน 2567 15:50:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงกันสาดอาคารเรียน 1 ตามแบบ ขจท.33-2/67 จำนวน 42 แผง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขจท.33/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					377,764.66	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								377,764.66	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 377,764.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

น้องนุช จิตรอบอารีย์

04 พฤศจิกายน 2567 15:50:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	สักรอยแตกผนังภายนอกอาคาร								
	ยาแนวด้วยวัสดุกันซึมโพลียูรีเทน ยาวประมาณ 28 ม.								
	- สักรอยแตกผนังภายนอกอาคาร กว้างประมาณ 1 ซม. ยาวประมาณ	28.000	ม.	0.00	0.00	100.00	2,800.00	2,800.00	
	- ยาแนวด้วยวัสดุกันซึมโพลียูรีเทน ยาวประมาณ	28.000	ม.	150.00	4,200.00	52.50	1,470.00	5,670.00	
	รื้อแผงบังแดดแผ่นอลูมิเนียมพร้อมโครงเหล็กเดิม								
	42 ชุด								
	- รื้อแผงบังแดดแผ่นอลูมิเนียมเดิม จำนวน	42.000	ชุด	0.00	0.00	110.00	4,620.00	4,620.00	
	- รื้อโครงเหล็กรับแผงเดิม จำนวน	42.000	ท่อน	0.00	0.00	100.00	4,200.00	4,200.00	
	ติดตั้งโครงเหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.								
	พร้อมทาสีกันสนิมทับด้วยสีน้ำมัน จำนวน 42 ชุด								
	- ติดตั้งโครงเหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	42.000	ท่อน	576.73	24,222.66	282.00	11,844.00	36,066.66	
	จำนวน								

น้องนุช จิตรอบอารีย์

04 พฤศจิกายน 2567 15:50:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีกันสนิมทับด้วยสีน้ำมัน (โครงเหล็ก) พื้นที่ประมาณ ติดตั้งแผงบังแดดแผ่นอลูมิเนียมพร้อมโครง จำนวน 42 ชุด	126.000	ตร.ม.	58.00	7,308.00	38.00	4,788.00	12,096.00	
	- ติดตั้งโครงรับแผงบังแดดเกล็ดอลูมิเนียม จำนวน	294.000	อัน	200.00	58,800.00	60.00	17,640.00	76,440.00	
	- ติดตั้งแผงบังแดดแผ่นเกล็ดอลูมิเนียมตัวซี จำนวน	504.000	อัน	360.00	181,440.00	108.00	54,432.00	235,872.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,344.73	275,970.66	850.50	101,794.00	377,764.66	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								377,764.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขจท.33/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

น้องนุช จิตรอบอารีย์

04 พฤศจิกายน 2567 15:50:22

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงท้องถิ่นสาดและทาสีอาคารเรียน 1 - อาคารเรียน 4 ตามแบบ ขจท.33-1/67 จำนวน 4 หลัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขจท.33/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงท้องถิ่นสาดและทาสีอาคารเรียน 1 - อาคารเรียน 4 ตามแบบ ขจท.33-1/67 จำนวน 4 หลัง	2,618,865.48	1.3040	3,415,000.58	
รวมค่าก่อสร้าง				3,415,000.58	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,415,000.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงกันสาดอาคารเรียน 1 ตามแบบ ขจท.33-2/67 จำนวน 42 แผง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขจท.33/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงกันสาดอาคารเรียน 1 ตามแบบ ขจท.33-2/67 จำนวน 42 แผง	377,764.66	1.3040	492,605.11	
รวมค่าก่อสร้าง				492,605.11	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 492,605.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงกันสาดอาคารเรียน 1 ตามแบบ ขจท.33-2/67 จำนวน 42 แผง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดสีสุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนวัดสีสุก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขจท.33/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	492,605.11	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 492,605.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุก				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางมด	อำเภอ จอมทอง	จังหวัด	กรุงเทพมหานคร	
แบบเลขที่	ขจท.33/67				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 พฤศจิกายน 2567			

น้องนุช จิตรอบอารีย์
(น้องนุช จิตรอบอารีย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรัชญา สุกันตะ
(ปรัชญา สุกันตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฏิพล วิศิษฏ์นาภรณ์
(ปฏิพล วิศิษฏ์นาภรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



น้องนุช จิตรอบอารีย์

04 พฤศจิกายน 2567 15:50:28

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขจท.33/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงทอ้งกันสาดและทาสีอาคารเรียน 1 - อาคารเรียน 4 ตามแบบ ขจท.33-1/67 จำนวน 4 หลัง จำนวน 1 หลังละ 3,415,000.58 บาท	3,415,000.58	
2	ปรับปรุงกันสาดอาคารเรียน 1 ตามแบบ ขจท.33-2/67 จำนวน 42 แผง จำนวน 1 หลังละ 492,605.11 บาท	492,605.11	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สามล้านเก้าแสนเจ็ดพันหกกร้อยห้าบาทหกสิบเก้าสตางค์))	3,907,605.69	

น้องนุช จิตรอบอารีย์

04 พฤศจิกายน 2567 15:50:32

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนวัดสี่สุท

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขจท.33/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2567

น้องนุช จิตรอบอารีย์
 (น้องนุช จิตรอบอารีย์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรัชญา สุกันตะ
 (ปรัชญา สุกันตะ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฏิพล วิศิษฏ์นาภรณ์
 (ปฏิพล วิศิษฏ์นาภรณ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง